PAGE
5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об изменении границы муниципального
образования Валдайское городское поселение
Валдайского муниципального района
Новгородской области
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения 28 августа 2020 года.
В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:

1. Согласиться на изменение границ муниципального образования –Валдайское городское поселение Валдайского муниципального района Новгородской области, путём присоединения земельных участков с кадастровыми номерами 53:03:1207001:6 и 53:03:0000000:10799 к территории города Валдай.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».
Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                         В.П.Литвиненко

«28» августа 2020 года № 278